
Geoloogilise uuringu loa andmise või muutmise teade

Avaldamise algus: 14.07.2022

Avaldamise lõpp: 15.07.2122 

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 37 lõike 2 alusel. 

Keskkonnaamet teatab,  et Osaühing  Largemar  (registrikood:  11254229)  (aadress  Keskuse  tn  4a-70,

Mustamäe linnaosa,  Tallinn,  Harju  maakond)  taotluse  alusel  väljastati  Veltsi  uuringuruumis  geoloogilise

uuringu luba nr L.MU/516184. 

Veltsi uuringuruumi (edaspidi uuringuruum) pindala on 6,41 ha. Uuringuruum asub Lääne-Viru maakonnas

Rakvere vallas Päide külas eraomandisse kuuluval kinnistul Kiigemetsa (katastritunnus 66101:001:0195). 

Uuringuloa  taotluse  seletuskirja  kohaselt  on  geoloogilise  uuringu  eesmärk  selgitada  välja  taotletavas

uuringuruumis liiva ja kruusa tarbevaru kvaliteet, maht ja kaevetingimused tasemel, mis võimaldab peale

varu kinnitamist taotleda selle väljamiseks kaevandamisluba. Kaevandatav materjal leiaks kasutamist tsiviil-

ja teedeehituses. 

Geoloogilise uuringu välitööde käigus planeeritakse taotluse seletuskirja andmetel rajada kuni 12 puurauku

ja 12 uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 25 m. 

Potentsiaalne kasuliku kihi maht on uuringuruumis ca 1 090 tuh m3. 

Täiendavalt  viiakse uuringu käigus läbi  hüdrogeoloogilised katsetööd ja järgmised sihtotstarbelised tööd:

veetasemete  mõõtmine  uuringupunktides,  topogeodeetiline  mõõdistamine;  proovide  võtmine  materjali

terastikulise koostamise, filtratsioonimooduli ja kruusa füüsikalis-mehaaniliste omaduste määramiseks. 

Geoloogilise uuringu loal ekantakse järgmised täiendavad tingimused: 

Veltsi  uuringuruumis  on  geoloogilise  uuringu  läbiviimine,  sealhulgas  mootorsõidukiga  sõitmine  lubatud

üksnes järgmistel tingimustel: 

1. Kui pinnas uuringuruumi teenindusalal on külmunud või perioodil, kui pinnas võimaldab mootorsõidukiga

sõitmist pinnast ei kahjustamata. 

2. Geoloogilise uuringu tegemiseks vajalikke välitöid ei tohi uuringuruumi teenindusmaal läbi viija lindude

pesitsushooajal ehk ajavahemikus 15.märtsist kuni 31.juulini. 

3. Pahnimäe maastikukaitsealal, väljapool olemasolevaid teid, on lubatud sõitmine üksnes tehnikaga, millel

on võimalikult väike erisurve pinnasele. 

4.  Kui  geoloogilise  uuringu  raames  on  vaja  teha  raiet,  tuleb  selleks  küsida  kooskõlastust  Rakvere

Vallavalitsuselt. Elujõuliste, suurte puude raie on keelatud.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega  on võimalik tutvuda eelneval kokkuleppel lähimas

Keskkonnaameti kontoris.

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?

proceeding_id=11103.

Keskkonnaamet

Roheline 64, Pärnu

Telefon: 662 5999

E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1949845
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